

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zarubnění stávajícího příkopu a obnovu oplocení u objektu č.p. 1 (Desatero)

Objekt:

KSO:

Místo: par.č. 4042/2 v k.ú. Nová Paka, Desatero

CC-CZ:

Datum: 20.04.2023

Zadavatel:

město Nová Paka

IČ:

271888

DIČ:

CZ00271888

Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

Ateliér Mardou CZ

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Sochor

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

191 466,45

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 191 466,45 | 21,00% | 40 207,95 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

231 674,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

MĚSTO Nová Paka
Dukelské náměstí 39
509 24 Nová Paka
IČ: 00271888 DIČ: CZ00271888
-3-

Datum a podpis:

18.5.2023

Ra

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zarubnění stávajícího příkopu a obnovu oplocení u objektu č.p. 1 (Desatero)

Objekt:

Místo: par.č. 4042/2 v k.ú. Nová Paka, Desatero

Datum: 20.04.2023

Zadavatel: město Nová Paka

Projektant: Ateliér Mardou CZ

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Sochor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

191 466,45

HSV - Práce a dodávky HSV

191 466,45

1 - Zemní práce

41 385,40

2 - Zakládání

11 106,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 956,86

4 - Vodorovné konstrukce

2 748,50

8 - Trubní vedení

80 250,00

998 - Přesun hmot

34 018,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zarubnění stávajícího příkopu a obnovu oplocení u objektu č.p. 1 (Desatero)

Objekt:

Místo: par.č. 4042/2 v k.ú. Nová Paka, Desatero

Datum: 20.04.2023

Zadavatel: město Nová Paka

Projektant: Ateliér Mardou CZ

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Sochor

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

191 466,45

| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | | 191 466,45 |
|----|-----|-------------------------------|---|-----|--------|----------|-----------|------------|
| D | 1 | Zemní práce | | | | | | 41 385,40 |
| 30 | K | 133212811 | Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně | m3 | 3,584 | 2 210,00 | 7 920,64 | |
| | | vv | 0,4*0,4*0,8*(18+10)"sloupky a vzpěry | | 3,584 | | | |
| 31 | K | 162351103 | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 3,584 | 79,00 | 283,14 | |
| 32 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 | m3 | 3,584 | 154,00 | 551,94 | |
| 33 | K | 171151103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně | m3 | 3,584 | 134,00 | 480,26 | |
| 5 | K | 132154203 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 | m3 | 27,800 | 408,00 | 11 342,40 | |
| | | vv | 35*0,6*1,2 | | 25,200 | | | |
| | | vv | 2*1*1*1,3 | | 2,600 | | | |
| | | vv | Součet | | 27,800 | | | |
| 8 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 15,524 | 298,00 | 4 626,15 | |
| | | vv | 27,8-12,276 | | 15,524 | | | |
| 9 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 15,524 | 21,00 | 326,00 | |
| 11 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 12,276 | 143,00 | 1 755,47 | |
| | | vv | 27,8-2,3-12,6-(2*1,3*0,24) | | 12,276 | | | |
| 12 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 12,600 | 213,00 | 2 683,80 | |
| | | vv | 35*0,6*0,6 | | 12,600 | | | |
| 13 | M | 58344121 | šterkodrť frakce 0/8 | t | 25,200 | 453,00 | 11 415,60 | |
| | | vv | 12,6*2 'Přepočtené koeficientem množství | | 25,200 | | | |
| D | 2 | Zakládání | | | | | | 11 106,82 |
| 34 | K | 275313611 | Základové patky z betonu tř. C 16/20 | m3 | 3,584 | 3 099,00 | 11 106,82 | |
| | | vv | 0,4*0,4*0,8*(18+10)"sloupky a vzpěry | | 3,584 | | | |
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 21 956,86 |
| 35 | K | 338171111 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zalitím MC | kus | 28,000 | 118,00 | 3 304,00 | |
| | | vv | 18+10"sloupky a vzpěry | | 28,000 | | | |
| 36 | M | 55342260 | sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm | kus | 2,000 | 295,00 | 590,00 | |
| 37 | M | 55342252 | sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm | kus | 16,000 | 235,00 | 3 760,00 | |
| 38 | M | 55342272 | vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm | kus | 10,000 | 245,00 | 2 450,00 | |
| 39 | K | 348401120 | Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m | m | 36,000 | 93,40 | 3 362,40 | |
| 40 | M | 31327502 | pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1500mm | m | 37,800 | 181,00 | 6 841,80 | |
| | | vv | 36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství | | 37,800 | | | |
| 41 | K | 348401350 | Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení | m | 72,000 | 7,34 | 528,48 | |
| | | vv | 36*2 | | 72,000 | | | |
| 42 | M | 15619100 | drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm | m | 75,600 | 3,16 | 238,90 | |
| | | vv | 72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství | | 75,600 | | | |
| 43 | K | 348401360 | Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení | m | 72,000 | 8,67 | 624,24 | |
| 44 | M | 15615300 | drát kruhový Pz napínací D 2,80mm | m | 72,000 | 3,57 | 257,04 | |
| D | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | | | 2 748,50 |
| 14 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku | m3 | 2,300 | 1 195,00 | 2 748,50 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | W | | 35*0,6*0,1 | | 2,100 | | |
| | W | | 2*1*1*0,1 | | 0,200 | | |
| | W | | Součet | | 2,300 | | |
| | D | 8 | Trubní vedení | | | | 80 250,00 |
| 24 | K | 871375221 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315 | m | 35,000 | 1 750,00 | 61 250,00 |
| 25 | K | R1 | D + M uliční vpust' včetně mříže a napojení na kanalizaci | kpl | 2,000 | 9 500,00 | 19 000,00 |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 34 018,87 |
| 45 | K | 998232110 | Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m | t | 8,509 | 217,00 | 1 846,45 |
| | W | | 0,262+8,247 | | 8,509 | | |
| 29 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop | t | 30,380 | 1 059,00 | 32 172,42 |
| | W | | 25,2+4,349+0,414+0,417 | | 30,380 | | |